3. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Малышок», 

628240, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Советский, ул. Юности, д. 8. 

Цель: Оказание финансовой помощи для оборудования пищеблока на сумму 215 000 (Двести 

пятнадцать тысяч) руб. 

1) 1) Жарочный шкаф - 65 000 руб. 

2) 2) Машина овощерезательно-протирочная - 60 000 руб. 

3) 3) Картофелечистка – 45 000 руб. 

4) 4) Ванна для мытья посуды 2шт. – 45 000 руб. 

5) Итого: 215 000 (Двести пятнадцать тысяч) рублей. 

4.  Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская 

спортивная школа «Звезды Югры», 628285, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город 

Урай, ул. Парковая, д. 1, 

Цель: Оказание финансовой помощи для участия спортсменов и ветеранов спорта в спортивных

[...]

Муниципальное  учреждение «Сельский центр культуры ШАИМ», 628236, Ханты-Мансийский 

автономный округ - Югра, Кондинский район, д. Ушья, ул. Мелитопольская, д. 5а. 

Цель: Оказание финансовой помощи для проведения мероприятий и приобретение костюмов для 

хора в размере 250 000 (Двести пятьдесят тысяч) рублей. 

Итого: 250 000 (Двести пятьдесят тысяч) рублей. 

7. Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская 

спортивная школа «Старт», 628285, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Урай, 2 

микрорайон, д. 87. 

Цель: Оказание финансовой помощи для участия воспитанников в учебно- тренировочных

[...]

13. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Радуга», 

628240, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Советский, ул. Макаренко, д. 9 

Цель: Оказание финансовой помощи для оборудования пищеблока на сумму 350 000 (Триста 

пятьдесят тысяч) руб. 

Итого: 350 000 (Триста пятьдесят тысяч) рублей. 

14.  Муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва Советского 

района», 628240, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Советский, ул. Макаренко, д. 

5а. 

Цель: Оказание финансовой помощи для приобретения спортивного инвентаря и фильтровальной 

установки, а также участия спортсменов в спортивных мероприятиях в размере 420 000 (Четыреста 

двадцать тысяч) рублей. 

Итого: 420 000 (Четыреста двадцать тысяч) рублей. 

15. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа 

№ 5, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Урай, 3 микрорайон, д. 4.  

Цель: Оказание финансовой помощи для участия в учебно-тренировочных сборах по парашютному 

спорту на сумму 450 000 (Четыреста пятьдесят тысяч) рубля, согласно смете. 

Итого: 450 000 (Четыреста пятьдесят тысяч) рублей. 

16. Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования  города Нижневартовска 

«Центр детского и юношеского технического творчества «Патриот», 628615, Ханты-Мансийский 

автономный округ - Югра, город Нижневартовск, ул.

[...]

спортивная школа «Звезды Югры», 628285, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город 

Урай, ул. Парковая, д. 1. 

Цель: Оказание финансовой помощи для участия спортсменов в спортивных мероприятиях и 

приобретение спортивного инвентаря в размере 320 000 (Триста двадцать тысяч) рублей. 

Итого: 320 000 (Триста двадцать тысяч) рублей. 

21.  Муниципальное  учреждение культуры «Половинкинский сельский Дом культуры», 628235, Ханты-

Мансийский автономный округ - Югра, Кондинский район, п. Половинка, ул. Комсомольская, д. 9 А. 

Цель: Оказание финансовой помощи для приобретения канцелярских товаров, фотоаппарата, посуды